
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

„PRZEPIS NA SUKCES” 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Poddziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie 

 
CZŁOWIEK – NAJLEPSZA INWESTYCJA 

 
Zwolnili Cię z pracy? 

 A może jesteś przewidziany lub zagrożony zwolnieniem z pracy? 
   

Chwyć sprawy w swoje ręce i uzyskaj dotację do 36 000 zł wraz ze wsparciem 

pomostowym na założenie własnej firmy lub 

 przyjdź na szkolenie i zdobądź zawód operatora koparko-ładowarki 
 
Projekt skierowany jest do 120 osób (64 kobiet i 56 mężczyzn) zamieszkujących województwo mazowieckie w rozumieniu Kodeksu 
Cywilnego. Do projektu zostaną przyjęte osoby: 
-70 zwolnionych, które utraciły pracę z przyczyn dotyczących zakładu pracy, przechodzącego procesy adaptacyjne i modernizacyjne w 
okresie nie dłuższym niż 6m-cy przed przystąpieniem do projektu. 
-50 przewidzianych do zwolnienia lub zagrożonych zwolnieniem z przyczyn dot. zakładu pracy, zatrudnionych u pracodawców 
przechodzących procesy adaptacyjne i modernizacyjne. 
 

Projekt przewiduje 2 formy wsparcia   
 

- ścieżka „A” – poradnictwo zawodowe i psychologiczne wraz z 
kursem na operatora koparko – ładowarki dla 30 osób (26 
mężczyzn i 4 kobiety) 
                                                             

    

 
- ścieżka „B” - poradnictwo zawodowe i psychologiczne wraz ze 
wsparciem szkoleniowo – doradczym oraz wsparciem 
finansowym dla 80 osób (58 kobiet i 22 mężczyzn) na 
rozpoczęcie działalności gospodarczej. 
                                                                                                                                                    

REKRUTACJA OBEJMUJE 2 EDYCJE: 

I EDYCJA – II – III.2013 r.                             II EDYCJA – VI – VII.2013 r. 

PORADNICTWO ZAWODOWE I PSYCHOLOGICZNE 
Podczas 10 godzin zajęć uczestnicy będą motywowani do podnoszenia swoich umiejętności i kwalifikacji, poznają techniki aktywnego 
poszukiwania pracy, nauczą się pisania CV i listów motywacyjnych. Następnie uczestnicy odbędą 2-godzinne, indywidualne 
doradztwo z psychologiem. 

 
KURS NA OPERATORA KOPARKO-ŁADOWARKI 
Kurs będzie trwał 176 h: 116 h teorii i minimum 60 h praktyki. 
 
SZKOLENIA + ŚRODKI NA ROZPOCZĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ I PODSTAWOWE WSPARCIE POMOSTOWE 
64 h szkolenia przed – oraz 42 h szkoleń po rozpoczęciu działalności gosp. oraz indywidualne doradztwo.  
Jednorazowa  dotacja do 36 000,00 zł na założenie własnej firmy wraz ze wsparciem pomostowym przez pierwsze 6 miesięcy w 
wysokości 1 000,00 zł. 
 
Beneficjent: Euro-Most Sp. z o.o. 
Biuro Projektu: ul. Krakowskie Przedmieście 79, 00-079 Warszawa 
tel: (22) 827-27-30 / 669 300 532 
e-mail: e.nieprzecka@fip.pl 
Odwiedź stronę Internetową projektu: www.przepisnasukces.fip.pl 
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